
 

 
О  назначении ответственных 

за регистрацию на итоговое сочинение(изложение) 

в МБОУ «Митяевская средняя школа» 

в 2025/2026 учебном году 

       

      Во исполнение приказа Министерства образования , науки и молодежи Республики 

Крым  от 06.10.2025 №1493 « Об утверждении мест регистрации на итоговое 

сочинение(изложение) в Республике Крым в 2025/2026 учебном году» , приказа отдела 

образования от 08.10.2025 №310« Об утверждении мест регистрации на итоговое 

сочинение(изложение) в Республике Крым в 2025/2026 учебном году» ,  с целью 

организации регистрации учащихся на итоговое сочинение (изложение),  

 

приказываю: 

1. Назначить ответственных за регистрацию на итоговое сочинение (изложение)в МБОУ 

«Митяевская средняя школа» заместителя директора по УВР Хомякову С.Г. и учителя 

информатики Глухову А.М. 

2. Глуховой А.М. разместить на сайте школы информацию о местах регистрации на 

итоговое сочинение (изложение0. 

2.. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.          

     
 

С приказом 

ознакомлены: 

____________ Хомякова С.Г.          «___»____________2025г 

 ____________ Глухова А.М.          «___»____________2025г 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  

   П Р И К А З  
 

от  10 10.2025 г.              с.  Митяево                              №439 


